平成２５年５月１５日

各  位

会 社 名 東京電力株式会社

代表者名 代表執行役社長 廣瀬 直己

（コード番号：9501 東証第１部）

問合せ先 総務部株式ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 砂盛 京子

（TEL． ０３－６３７３－１１１１）

（変更）代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年４月３０日公表の「代表執行役の異動に関するお知らせ」におい

て、同日開催の取締役会において内定いたしました代表執行役の異動についてお知らせ

しておりましたが、新任代表執行役に内定しておりました片岡 和久より、一身上の理由

による辞退の申し出があったため、本日開催の取締役会において下記のとおり変更する

ことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の内容

＜変更前＞

（１）新任代表執行役副社長

    片岡 和久  （常務執行役）

（  ）内は現役職

（２）退任代表執行役副社長

内藤 義博  （取締役）

（  ）内は就任予定の役職

＜変更後＞

（１）退任代表執行役副社長

内藤 義博  （取締役）

（  ）内は就任予定の役職

２．その他

片岡 和久は、平成２５年６月２６日付で常務執行役を退任する予定です。

以 上